
種目別競技結果

競技No 2.男子  200m メドレーリレー   タイム決勝

第31回愛媛県スイミングクラブ対抗水泳競技大会

15～18歳

 順位   記録組/水 チーム名 （ヨミガナ） 学種  

50m

1  1:50.851/4 石原ＳＣ              （ｲｼﾊﾗ        一般

   29.58    29.58第一泳者 大内　一晟     

第二泳者 薬師寺康輔     

第三泳者 原田　恭佑     

第四泳者 花山　天晴     

   31.16  1:00.74

   25.48  1:26.22

   24.63  1:50.85

ｵｵｳﾁ ｲｯｾｲ  

ﾔｸｼｼﾞ ｺｳｽｹ 

ﾊﾗﾀﾞ ｷｮｳｽｹ 

ﾊﾅﾔﾏ ﾃﾝｾｲ  

2  1:52.431/3 南海ＤＣ              （ﾅﾝｶｲDC      一般

   29.51    29.51第一泳者 濱家　隆佑     

第二泳者 三好　　諒     

第三泳者 荻原　裕貴     

第四泳者 天野　直人     

   32.39  1:01.90

   25.87  1:27.77

   24.66  1:52.43

ﾊﾏｲｴ ﾘｭｳｽｹ 

ﾐﾖｼ ﾘｮｳ    

ｵｷﾞﾊﾗ ﾋﾛｷ  

ｱﾏﾉ ﾅｵﾄ    

3  1:56.751/5 八幡浜ＳＣ            （ﾔﾜﾀﾊﾏSC     高校

   28.04    28.04 大会新                  第一泳者 三好　健介     

第二泳者 山下　裕介     

第三泳者 太田　広夢     

第四泳者 川本　雄斗     

   33.89  1:01.93

   28.31  1:30.24

   26.51  1:56.75

ﾐﾖｼ ｹﾝｽｹ   

ﾔﾏｼﾀ ﾕｳｽｹ  

ｵｵﾀ ﾋﾛﾑ    

ｶﾜﾓﾄ ﾕｳﾄ   

4  1:58.331/7 MESSA                 （MESSA       一般

   31.56    31.56第一泳者 森﨑　智也     

第二泳者 橋本　　道     

第三泳者 田口裕希久     

第四泳者 源　　謙吾     

   31.94  1:03.50

   28.34  1:31.84

   26.49  1:58.33

ﾓﾘｻｷ ﾄﾓﾔ   

ﾊｼﾓﾄ ﾅｵ    

ﾀｸﾞﾁ ﾕｷﾋｻ  

ﾐﾅﾓﾄ ｹﾝｺﾞ  

5  1:59.221/2 ファイブテン          （ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ     一般

   29.58    29.58第一泳者 高橋　快嬉     

第二泳者 藤林　颯杜     

第三泳者 伊藤　　駿     

第四泳者 川村　　空     

   34.65  1:04.23

   29.55  1:33.78

   25.44  1:59.22

ﾀｶﾊｼ ﾖｼｷ   

ﾌｼﾞﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳ

ｲﾄｳ ｼｭﾝ    

ｶﾜﾑﾗ ｿﾗ    

棄権1/6 南海朝生田            （ﾅﾝｶｲｱｿｳﾀ    一般

第一泳者 濱浦　了輔     

第二泳者 宇都宮蒼史     

第三泳者 越智龍之介     

第四泳者 今城　拓海     

        

        

        

ﾊﾏｳﾗ ﾘｮｳｽｹ 

ｳﾂﾉﾐﾔ ｿｳｼ  

ｵﾁ ﾘｭｳﾉｽｹ  

ｲﾏｼﾞｮｳ ﾀｸﾐ 
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